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Förord 

Under det gångna året har det globala humanitära landskapet förändrats i grunden. Antalet kriser har fortsatt 

att växa – både i omfattning och komplexitet. Konflikter har fördjupats, nya katastrofer har tillkommit, och 

rekordmånga människor har tvingats på flykt. Samtidigt har den globala världsordningen skakats i grunden, 

biståndet minskat och oviljan ökat hos regeringar att ta ansvar för människor i akut humanitär nöd.  

En särskilt dramatisk förändring under året har varit nedstängningen av den amerikanska biståndsmyndigheten 

USAID vilket kraftigt påverkat omfattningen och räckvidden av humanitära insatser globalt och även resulterat i 

ett abrupt avslut av pågående programfinansiering för RESCUE:s del. Det drastiskt minskade anslaget från 

USAID har inneburit svåra prioriteringar i verksamhetsländerna. Det har fått allvarliga konsekvenser för omkring 

två miljoner människor som förlitat sig på stöd från RESCUE:s program och vi har tvingats säga upp fantastiska 

kollegor över hela världen. Men genom krisen har vi också utarbetat smartare och mer kostnadseffektiva 

metoder, och vi har genom att vara flexibla, innovativa och lösningsorienterade lyckats förhindra 

nedstängningen av ett stort antal livräddande program. Inte minst när det gäller stabiliseringskliniker för svårt 

undernärda barn, vars överlevnad är helt beroende av den behandling våra kollegor kan ge. Vi fortsätter vara en 

av världens mest forskningsintensiva och kostnadseffektiva humanitära organisationer.  Vår effektrapport visar 

hur våra insatser gör verklig skillnad – både på individnivå och genom att driva systemförändringar som gör det 

humanitära biståndsarbetet mer effektivt och innovativt. 

Ett utmanande år till trots har vi nått fantastiska resultat. Våra team har levererat livräddande insatser i flera av 

världens mest komplexa kontexter.  I Gaza har vi, tillsammans med våra erfarna lokala partners, trots 

restriktionerna för biståndet kunnat ge behandling för undernäring, säkerställa tillgång till rent vatten och 

sanitet samt skydd för kvinnor och barn och annat akut stöd. I Sudan har våra team outtröttligt fortsatt att ge 

akut sjukvård, behandling av undernäring, skydd mot våld och kontantstöd, trots de svåraste tänkbara 

omständigheter. I Ukraina har vi gett kontantstöd till utsatta familjer för att tillgodose deras grundläggande 

behov, erbjudit trygga platser för barn och kvinnor och legal rådgivning för personer vars hem har skadats av 

luftangrepp. 

Samtidigt har RESCUE, tack vare snabba insatser och tydlig prioritering samt privata givares generositet och 

engagemang, en stabil och motståndskraftig finansiell position inför framtiden. Vi har stärkt kännedomen om 

RESCUE:s arbete i Sverige, ökat vår insamling och fått ett starkt genomslag i medierna. Det är ett tydligt kvitto 

på att våra budskap når fram – och att engagemanget för människor i kris fortsätter att vara stort i Sverige. Att 

RESCUE Sweden valdes ut av Sida som kandidat för humanitärt partnerskap var en viktig milstolpe under året 

och ett erkännande av våra effektiva humanitära insatser och vårt engagemang för att hjälpa människor i 

humanitära kriser att överleva, återhämta sig och återuppbygga sina liv. Varje gåva, varje partnerskap och varje 

röst gör skillnad.  

Nu blickar vi framåt mot ett år där de humanitära behoven väntas öka ytterligare. Konflikter, klimatförändringar 

och politisk instabilitet kommer att fortsätta driva människor på flykt och fördjupa kriser. RESCUE står redo att 

möta dessa utmaningar med beslutsamhet, innovation och ett orubbligt engagemang.  

Vårt uppdrag handlar inte bara om att säkerställa stöd för människors överlevnad här och nu, utan om att 

bygga motståndskraft och framtidstro. Tillsammans kan vi återställa hopp och skapa en framtid för människor 

som drabbas av kris. 

Anna Sundström, generalsekreterare RESCUE Sverige 
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Förvaltningsberättelse 

Organisationsstruktur 

Verksamheten bedrivs i Stiftelsen International Rescue Committee Sverige Insamlingsstiftelse (RESCUE 

Sverige). 

Främjande av stiftelsens ändamål 

Stiftelsens ändamål är att lindra fattigdom, nöd och lidande varhelst i världen, särskilt till förmån för 

flyktingar, samhällen som drabbats av befolkningsförflyttningar och offer för förtryck, konflikter och 

naturkatastrofer, och att leverera sådan humanitär och annan hjälp utan hänsyn till etnisk tillhörighet, 

nationalitet, kön, sexuell läggning, funktionsnedsättning eller religion hos mottagarna. Under 

verksamhetsåret 2025 har stiftelsens ändamål främjats på så sätt som beskrivs under "Verksamheten". 

Verksamheten 

Styrning 

RESCUE Sverige är en del av den globala organisationen International Rescue Committee med 

huvudkontor i New York. RESCUE Sverige ska förvaltas av styrelsen. Styrelsens ledamöter utses av 

moderorganisationen och därefter utser styrelsen en ordförande. Styrelsen utser även generalsekreterare 

för stiftelsen. 

RESCUE Sveriges styrelse 

Vid verksamhetsårets ingång bestod styrelsen av följande fem ledamöter: 

• Harlem Désir, Ordförande (till 21 april 2025) 

• Madlin Sadler, Styrelseledamot 

• Martin Bratt, Styrelseledamot 

• Hans Dahlgren, Styrelseledamot 

• Therese von Blixen-Finecke, Styrelseledamot 

Under perioden lämnade Harlem Desir sitt uppdrag som styrelsens ordförande och ersattes av Madlin 

Sadler. Hans Van de Weerd valdes in som ny ledamot och styrelsen fick följande sammanstättning.  

• Madlin Sadler, Ordförande (från 21 april 2025) 

• Martin Bratt, Styrelseledamot tillika kassör 

• Hans Van de Weerd, Styrelseledamot (från 21 april 2025) 

• Hans Dahlgren, Styrelseledamot 

• Therese von Blixen-Finecke, Styrelseledamot 
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Under perioden har styrelsens arbete utvecklats, arbetsordningen uppdaterats och en årsplan upprättats. 

En process inleddes även för att välja ytterligare en ledamot till styrelsen. Under 2024-10-01 - 2025-09-30 

har styrelsen haft fem (5) protokollförda möten. 

RESCUE Sveriges Generalsekreterare 

RESCUE Sveriges generalsekreterare är sedan januari 2025 Anna Sundström. 

RESCUE Sveriges Revisor 

RESCUE Sverige har Azets Revision och Rådgivning AB som vald revisionsbyrå där Fredrik Sjölander är 

huvudansvarig revisor.

 

Om International Rescue Committee (RESCUE) 

RESCUE Sverige är en del av den globala organisationen International Rescue Committee (RESCUE) som 

grundades 1933 på initiativ av Albert Einstein. Vårt syfte är att hjälpa utsatta människor vars liv och 

försörjning har slagits i spillror på grund av konflikter och katastrofer, inklusive klimatkrisen. 

RESCUE arbetar i över 40 länder runt om i världen, både med humanitära insatser och långsiktigt 

utvecklingssamarbete. Vårt arbetssätt är utvecklat för att ta hänsyn till människors komplexa behöv och vi 

levererar hjälp utan hänsyn till etnisk tillhörighet, nationalitet, kön, sexuell läggning, funktionsnedsättning 

eller religion, enligt FN:s humanitära principer. Varje år hjälper RESCUE även tusentals människor på flykt 

från konflikter och katastrofer att integreras i sina nya samhällen i Europa och USA. 

RESCUE Sverige grundades i oktober 2019. Vårt uppdrag är att mobilisera stöd från den svenska 

allmänheten och institutionella givare för att finansiera livräddande humanitära insatser. Vi arbetar för att 

påverka politiska beslut i frågor som rör vårt arbete och för att skapa engagemang för människor som 

drabbats av konflikter och katastrofer världen över. 

RESCUE Sverige finansieras delvis av den globala moderorganisationen International Rescue Committee 

Inc baserad i USA. Vi är en självständig svensk stiftelse, där RESCUE utser medlemmarna till styrelsen och 

har därigenom inflytande över RESCUE Sveriges styrelsesammansättning. 

RESCUE Sverige är medlemmar i branschorganisationen GIVA Sverige, Svensk Insamlingskontroll och i 

arbetsgivarorganisationen Fremia. 

RESCUE bedriver omfattande program i världens värsta humanitära kriser och har kontor i cirka 40 länder i 

Asien, Afrika, Mellanöstern och Latinamerika med verksamhet som fokuserar på hälsa, säkerhet, 

utbildning, ekonomiskt välbefinnande och egenmakt för människor som drabbats av konflikt och 

katastrofer.   

Vi har också verksamhet i Storbritannien, Tyskland och Sydkorea för att samla in medel, arbeta med 

påverkansarbete, bygga relationer och synliggöra vår verksamhet genom kommunikationsinsatser. I USA, 

Storbritannien, Tyskland, Grekland, Italien, Polen och Serbien arbetar vi med stöd för flyktingar, 

asylsökande och andra utsatta migranter. Vårt huvudkontor finns i New York men RESCUE har även 
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kontor i Bryssel och Genève för att påverka och bevaka vad som sker i EU respektive FN. 

Den övervägande majoriteten av våra medarbetare ar lokalanställda med en stark förankring i de 

samhällen vi verkar i. Det skapar trovärdighet och bättre kännedom om den lokala kontexten så att vi kan 

anpassa våra program till vad som efterfrågas. I tillägg samarbetar RESCUE också i hög grad med lokala 

partnerorganisationer, som ofta är de som implementerar våra program. 

Våra fokusområden 

RESCUE genomför kostnadseffektiva, evidensbaserade program for människor som drabbas av kriser 

och konflikter, inklusive klimatkrisen. En viktig del av vår verksamhet handlar också om att använda var 

erfarenhet för att utforma politiken och driva på för förändring så att människor som drabbats av 

kriser ska få bättre skydd, inflytande och medel för att överleva och kunna bygga upp sina liv igen. Vi 

arbetar för ett mer jämställt humanitärt system, som är mer lyhört för kvinnors och flickors särskilda 

behov. RESCUE strävar efter att skapa långsiktig effekt inom följande fem fokusområden: 

 Hälsa: Vi ser till att människor i kris får hälsostöd för både fysiskt och psykiskt välbefinnande. 

Vi möter människors basala behov av mat samt behandlar undernäring hos barn och vuxna. 

Våra mobila hälsokliniker tar sig till avlägsna platser för att erbjuda hälso- och mödravård, 

inklusive vaccinationer och psykosocialt stöd. 

 Utbildning: Vi arbetar för att barn och unga som drabbas av kriser och konflikter får tillgång 

till en trygg utbildning av kvalitet. Våra program bygger på att ge både akademiska och 

sociala kunskaper som barn behöver för att må bra och kunna lyckas i skolan och i framtiden. 

 Skydd/säkerhet: Vi arbetar för att skydda kvinnor, barn och andra sårbara grupper i konflikt- 

eller katastrofområden från fysiskt, sexuellt eller psykologiskt våld eftersom vi vet att våld 

ökar i kriser. 

 Ekonomiskt stöd och självförsörjning: Vi arbetar för att människor som är drabbade av kriser 

ska kunna stå på egna ben och försörja sig själva. Det handlar både om akut kontantstöd när en 

kris uppstår, men också yrkesutbildningar och starta eget-kurser i kombination med Iån och 

bidrag för att människor ska kunna bygga upp sina liv. 

 lnflytande: Vi arbetar för att människor drabbade av kriser ska få ökat eget inflytande och kunna 

fatta beslut om frågor som påverkar deras liv. 

RESCUE har ett särskilt fokus på kvinnors och flickors unika behov, eftersom vår erfarenhet visar att de 

är extra sårbara i konflikter och katastrofer. När en katastrof slår till utsatts kvinnor och flickor i större 

utsträckning för diskriminering och våld. Detta hotar inte bara deras liv utan berövar dem även deras 

självbestämmande och frihet. Vi vet att jämställdhet är en förutsättning för att skapa hållbara 

förändringar i de samhällen vi arbetar i. 

 

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: Y

0O
SM

-B
M

H
O

B-
H

1L
M

0-
86

X7
3-

5A
00

C-
BQ

D
H

H



Finansiering och kostnadseffektivitet 

RESCUE Sverige bidrar till organisationens arbete runt om i världen och utvärderingen av de globala 

insatserna görs av vårt huvudkontor. Som global humanitär organisation tar vi emot bidrag från 

regeringar, stiftelser och företag över hela världen och blir därmed granskade årligen av etablerade 

revisionsbyråer. RESCUE samarbetar med och tar emot finansiering av regeringar, institutioner och 

organisationer som FN och EU. Vi har ett globalt nätverk av företag som både stödjer oss ekonomiskt 

samt genom kunskap och engagemang. Av avgörande betydelse är också de miljontals privatpersoner 

som bidrar till vår verksamhet internationellt genom aktivt stöd och regelbundna gåvor. 

För att utvärdera den effekt vi åstadkommer, använder sig RESCUE av evidensbaserade metoder för att 

utvärdera resultat och skapa hållbar effekt. 

RESCUE är kostnadseffektiva och både upphandlar och delar på många av våra resurser globalt. Till 

exempel använder vi samma personal, insamlings- och kommunikationssystem inom hela organisationen 

för att underlätta samarbete och undvika dubbla kostnader. Även hemsida, donationsplattformar och 

sociala medieverktyg är gemensamma. 

Vår globala strategi 

Under 2020 tog RESCUE fram en global strategi kallad "Strategy100". Den kommer vägleda 

organisationens arbete fram till år 2033, då RESCUE fyller 100 år. Strategin ska hjälpa oss att förbättra och 

effektivisera våra insatser runt om i världen samt starka vårt arbete för att påverka, samla in medel och 

skapa engagemang. 

Strategin bygger på fem pelare: 

• Effekt - Höja kvaliteten på våra program. 

• Skala upp - Nå fler utsatta människor i världen. 

• Personal - Stärka våra medarbetare. 

• Påverka - Innovation för att förbättra. 

• Finansiering - Fokus på flexibel, stabil finansiering från olika givare. 

Strategin ska resultera i ökad hälsa, trygghet, inflytande, utbildning och ekonomiskt välbefinnande för de 

människor vi stödjer. Vår vision är att nå fler av de mest utsatta människorna i världen och ge dem stöd så 

att de inte bara överlever, utan också återhämtar sig och kan bygga upp sina liv igen. 
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Resultat från utvalda globala program 2025 

2025 trädde världen in i en ny fas av humanitära behov, när sköra stater drabbades av en kombination av 

konflikter, klimatkriser och fattigdom: 

• Rekordmånga människor, 122 miljoner, i världen drevs på flykt på grund av katastrofer, konflikter 

och våld; 

• Över 140 miljoner människor drabbades av akut matosäkerhet; 

• Ungefär var femte barn i världen befann sig i en konfliktzon.  

Samtidigt minskade många traditionella givarländer finansieringen till några av världens värsta kriser. Den 

humanitära sektorn tvingades stänga program som är avgörande för att familjer i kris ska kunna överleva 

och bygga en framtid. Från afghanska flickor som förlorar tillgång till utbildning, till syriska flyktingar i 

Libanon utan livsviktigt psykosocialt stöd, till tusentals människor i Jemen som plötsligt står utan rent 

vatten. 

Under 2025 genomförde RESCUE humanitära nödinsatser i samband med akuta och långvariga kriser i tio 

av våra över 40 programländer runtom i världen. Nedan redovisas ett urval av exempel på den påverkan 

vårt arbete har haft för människor i akut humanitär nöd: 

Afghanistan 

I Afghanistan är 23 miljoner människor i behov av humanitärt stöd varav 13 miljoner lever med akut 

matbrist. Över 13 miljoner människor saknar tillgång till grundläggande sjukvård, vilket förvärrar en 

allvarlig hälso- och näringskris med 3,5 miljoner barn akut undernärda.  I Afghanistan pågår också Asiens 

största flyktingkris. Landet har 4,5 miljoner internflyktingar, samtidigt som över 2 miljoner människor har 

tvingats återvända från Iran och Pakistan – och fler väntas det kommande året. Under 2025 nådde RESCUE 

över 780 000 människor i Afghanistan med livräddande stöd, bland annat: 

• 63 683 barn behandlades för undernäring; 

• 32 000 människor gavs tillgång till utbildning i sex olika provinser; 

• 718 000 hälsoundersökningar utfördes; 

• 106 113 människor mottog kontantstöd. 

Gaza 

Efter två år av oavbruten konflikt är hela Gazas befolkning i akut behov av humanitärt stöd. Barn och 

familjer, många undernärda, kämpar för att överleva utan tillräcklig tillgång till mat, vatten eller sjukvård. 

Trots restriktionerna för biståndet har RESCUE, tillsammans med partners, arbetat för att ge näringsstöd, 

vatten, sanitet och hygien, utbildningsstöd, skydd från våld och annan nödhjälp i Gaza, där RESCUE under 

2025 bland annat: 

• Säkerställde tillgång till rent vatten via dagliga vattentransporter; 
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• Installerade 150 nödlatriner; 

• Delade ut 2 000 hygienkit; 

• Nådde 46 500 personer med kontantstöd; 

• Inom RESCUE:s skyddsprogram för barn delades 1 301 klädpaket ut i det överfulla Asdaa-lägret i 

Khan Younis under maj 2025. Paketen innehöll bland annat kläder, skor och hygienartiklar. 

Myanmar 

Den 28 mars 2025 drabbades centrala Myanmar av en katastrofal jordbävning med magnituden 7,7, som 

krävde över 3 800 liv och skadade tusentals människor. Fortsatta naturkatastrofer förvärrade förödelsen. I 

juli spreds ny panik när kraftiga efterskalv skakade Mandalay, Sagaing och södra Shan. RESCUE har nått 

över 103 000 människor med livsviktigt humanitärt stöd efter jordbävningen: 

• 28 508 hälsoundersökningar genomfördes av RESCUE:s mobila sjukvårdsteam; 

• 180 patienter fick psykosocialt stöd; 

• 9 193 patienter fick primärvård; 

• Rent vatten distribuerades och vattenkällor reparerades för 23 415 personer; 

• 3 530 hushåll försågs med hygienartiklar; 

• 4 054 kvinnor och flickor omfattades av RESCUE:s program om könsbaserat våld och 4 255 

menstruationskit delades ut; 

• 3 782 personer nåddes med information om hur våld kan förebyggas. 

Verksamheten i Sverige 

RESCUE Sverige har nu avslutat sitt sjätte verksamhetsår i Sverige. Ett år som inneburit både utmaningar 

och möjligheter. Samtidigt som organisationen, på grund av minskade resurser, avvecklat den egna Face-

to-face avdelningen har vi kunnat öka investeringarna i värving av månadsgivare via externa aktörer och 

därmed kunnat fortsätta satsningen på insamling från privatpersoner. Beslut fattades om att söka om 

förnyat humanitärt partnerskap med Sida för perioden 2026-2029 via RESCUE Sverige och ett intensivt 

arbete har pågått under verksamhetsåret för att säkerställa kapaciteten hos organisationen och förbereda 

en ansökan. Med en ny generalsekreterare på plats har rollen renodlats och fokus ökat på 

organisationsledning, extern kommunikation och påverkan vilket etablerat oss allt tydligare som en relevant 

aktör i civilsamhället samt bidragit till ökad kännedom om organisationen bland allmänheten. 

Insamling 

RESCUE Sverige hade fortsatt stort fokus på insamling under verksamhetsåret och vi ökade våra intäkter 

med 15 procent från 52,5 till 59,5 miljoner. Den långsiktiga strategin fortsätter vara att bygga en bred bas 

av regelbundna givare, där vi ökade antalet aktiva månadsgivare till 27 500 vid slutet av året. Nästan 95 

procent av våra intäkter kommer från månadsgivandet, vilket ger en långsiktigt stabil finansiell situation. 
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Den största delen av våra månadsgivare värvades genom Face-to-face på olika platser i landet tillsammans 

med vår partnerbyrå. I början av året hade vi fortsatt vår egen Face-to-face verksamhet med egen personal 

som värvar, men den verksamheten lades ned i mars 2025.  

Under året utvecklade vi vår digitala insamling med syftet att nå fler nya givare på ett effektivt sätt. Antalet 

nya givare ökade kraftigt och framförallt värvades de till en lägre kostnad än innan. Det här är ett viktigt 

komplement för att bredda till fler kanaler för att öka antalet givare. 

Med vår växande givarbas och långsiktiga fokus blir förmågan att behålla och uppgradera givare avgörande, 

där vi arbetar med kommunikation i flera kanaler med givaren i fokus. Det senaste året har utvecklats positivt 

för månadsgivarna, där vi ser att färre avslutar sitt givande än innan. Med fler nya engångsgivare har vi 

också utvecklat våra metoder för fortsatt givande, exempelvis att få in fler gåvor och att fler engångsgivare 

blir månadsgivare.  

RESCUE Sverige har investerat i tekniska plattformar och också arbetat mycket att utveckla innehållet i vår 

kommunikation. En ny tjänst tillkom under året med fokus på att producera givarkommunikation.  

Kommunikation 

Under året har vi fortsatt att stärka vår profil och relevans i Sverige genom ökad synlighet i media och en 

starkare digital närvaro. Vi blir alltmer efterfrågade som en expertröst för att kommentera humanitära 

kriser i världen, och svensk media har besökt våra program och rapporterat om flyktingsituationen runt 

Medelhavet och situationen i Kenya efter neddragningarna av USAID.  

Den klart dominerande frågan har varit den katastrofala humanitära situationen i Gaza och RESCUE 

Sverige har arbetat för att föra fram röster om hur civilbefolkningen har drabbats och även lyft vår lokala 

personal på plats i media såväl som genom våra egna kanaler. Flera intervjuer har publicerats i Dagens 

Nyheter, Aftonbladet och andra stora riksmedier.  

För att stärka vårt arbete med att påverka den svenska politiken och profilera vår nya generalsekreterare 

Anna Sundström har RESCUE Sverige publicerat ett antal debattartiklar under året inom frågor som rör 

bistånd och migration. Vi arrangerade tre seminarier i Almedalen tillsammans med andra aktörer för att 

stärka RESCUE Sveriges position i civilsamhället och befästa Anna Sundströms roll som generalsekreterare.  

 

2025 var året då AI verkligen slog igenom på bred front i svenskarnas beteenden på internet. Det här får 

konsekvenser för organisationer som RESCUE Sverige, vars mål är att öka den organiska trafiken till 

hemsidan för att i förlängningen få människor att skänka pengar den vägen. Vi har därför identifierat att 

behov att anpassa och optimera vår hemsida för sökmotorer för AI, en satsning som kommer fortsätta 

under 2026. 

Politisk påverkan 

Under året arbetade RESCUE Sverige för att stärka svenskt stöd till människor och länder som är hårdast 

drabbade av konflikt, fattigdom och klimatkris. Genom dialog, rundabordssamtal, informationsdelning och 

debattartiklar tryckte vi på vikten av att fortsätta leverera både humanitärt- och utvecklingsbistånd till 
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svåra politiska kontexter, inte minst genom att kraftfullt värna humanitärt tillträde, och med kvinnors och 

flickors behov och rättigheter som grund. Vi påminde om asylrätten och behovet av säkra vägar för 

människor på flykt i en tid av stora förändringar i svensk migrationspolitik.  

RESCUE Sverige anordnade tre seminarium och deltog i ytterligare två i Almedalen, utöver enskilda 

politikersamtal på ovanstående teman.  

För att främja kunskap och möjligheter för personer utan självklar tillgång till beslutsfattare, anordnade 

RESCUE Sverige ett seminarium om Sveriges implementering av EU:s migrations- och asylpakt för 

personer som möter berörda i sin yrkesroll.  

RESCUE Sveriges underlag efterfrågades av personer med politiskt inflytande, och våra policyförslag 

speglades i kommunikation från makthavare i bland annat riksdagsdebatter, politiska tal och 

debattartiklar. 

Samarbetet med Sida 

RESCUE är sedan 2011 en av Sidas humanitära strategiska partnerorganisationer. Det finansiella stödet 

från Sidas humanitära ramavtal löper mellan 2021 och 2026 och hanteras av vårt kontor i Storbritannien. I 

förberedelse för det nästkommande ramavtalet har RESCUE Sverige blivit utvalt att vara den juridiska 

person som äger partnerskapet framöver. Ett slutgiltigt beslut från Sida om denna process hade inte 

inkommit vid slutet av det finansiella året.   

RESCUE:s humanitära partnerskap med Sida har från detta år utgått från ett fullt flexibelt programbaserat 

stöd, där de 17 länder som fått årliga humanitära allokeringar har haft full frihet i hur de humanitära 

medlen använts så länge de är i linje med RESCUE:s strategiska handlingsplaner för respektive land. Detta 

har möjliggjort snabb respons på hastigt uppkomna kriser i länderna, och att RESCUE har kunnat 

finansiera humanitära insatser inom tematiska och geografiska områden där få andra givare har varit 

villiga att stödja RESCUE:s arbete. Utöver dessa programbaserade stöd har RESCUE även kunnat svara på 

hastigt uppkomna kriser genom Sidas Rapid Response Mechanism, där akuta humanitära insatser har 

kunnat genomföras i bland annat Sudan och Afghanistan. Sammantaget under året har RESCUE med stöd 

av det humanitära partnerskapet med Sida kunnat rädda liv och lindra nöd i 21 olika länder till ett värde 

av 324,1 miljoner SEK, vilket är den största årliga budgeten RESCUE någonsin fått från Sidas humanitära 

stöd.  

RESCUE Sverige har fortsatt att stärka relationerna med Sida inom myndighetens övriga avdelningar i 

syfte att få stöd för utvecklingsorienterade program runtom i världen. Under 2025 har ett sådant projekt 

fått stöd av Sida. Detta projekt i Somalia syftar att stärka tillgången till sexuella och reproduktiva 

rättigheter (SRHR) för flickor och kvinnor. Stödet bidrar som ett viktigt komplement till existerande 

tjänster inom reproduktiva rättigheter i regionerna Banadir, Galmudug och South-West. Projektets ägare 

är RESCUE UK och det kommer att pågå fram till 2026 med ett totalt värde på drygt 35 miljoner SEK.   

Under året har Sverige fortsatt att avisera att utvecklingsbiståndet till ett flertal länder kommer att läggas 

ner. Till följd av detta har RESCUE fått besked om att vårt regionala projekt i Asien med fokus på att bygga 

motståndskraft mot klimatkatastrofer, med slutår 2028, istället kommer att fasas ut i juni 2026. RESCUE 
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har i dialog med Sida försökt hitta alternativa lösningar för att projektet ska kunna nå sina slutmål. Vi har 

även behövt avsluta vårt utvecklingsprojekt i Afghanistan i förtid.  

RESCUE Sverige har också genomfört ett flertal högnivåmöten med representanter inom det svenska 

biståndet, till exempel mellan RESCUE:s internationella biståndschef Ciáran Donnelly och Sidas humanitära 

ledarskap för att dela hur RESCUE:s arbete påverkats av nedskärningarna i USA:s biståndsbudget. 

Representanter från RESCUE:s ledning träffade även Sida i samband med European Humanitarian Forum 

2025 för att presentera vår rapport om det nya läget för den humanitära sektorn efter USA:s 

nedskärningar. Slutligen har RESCUE delat erfarenheter kring våra strategiska handlingsplaner med Sida, i 

syfte att ge rekommendationer om hur Sida kan använda denna struktur i sitt arbete. 

Organisations- och/eller personalförändringar 

Under årets första kvartal stärktes organisationen genom rekryteringen av en Director of Finance and 

Support Functions och en Digital Fundraising Manager. RESCUE Sveriges nya generalsekreterare tillträdde 

den 1 januari 2025 och påbörjade utvecklingen av en ny ledningsstruktur inklusive etableringen av en 

ledningsgrupp och ett chefsforum, som främjar samordning och välgrundade beslut i hela organisationen. 

Med stöd av arbetsgivaren och Unionen etablerades en lokal fackklubb, vilket stärkte dialogen mellan 

ledning och personal samt effektiviserade hanteringen av organisations- och anställningsfrågor. 

Den amerikanska regeringens kraftiga förändringar av biståndsbudgeten påverkade RESCUE:s budget och 

tvingade organisationen till stora uppsägningar av personal. För RESCUE Sveriges del innebar detta ett 

beslut om att avveckla den interna Face-to-face avdelningen och antalet tjänster minskades med tre 

heltidstjänster samt 15 deltidstjänster. Ett tillfälligt rekryteringsstopp försenade rekryteringen av två 

vakanta tjänster. Efter en resursöversyn där en planerad administratörstjänst togs bort kunde 

rekryteringen inledas och de två tjänsterna, Head of CRM and Donor Service och Fundraising Content 

Manager, tillsättas. 
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Resultat och ställning  

Flerårsöversikt  

Nedan presenteras en sammanställning över stiftelsens intäkter, kostnader och resultat för de senaste 5 

verksamhetsåren. Samtliga belopp är i tkr.  

   2021  2022  2023  2024  2025  

Intäkter  26 540  51 055  85 308  110 141  98 825  

Kostnader  28 022  -49 626  -78 552  -110 131  -98 823  

Verksamhetsresultat  -1 482  1 429  6 756  10  2  

Finansiellt resultat  0  -1  -20  -10  -2  

Årets resultat  -1 482  1 428  6 736  0  0  

 

Finansiellt resultat  

Under räkenskapsåret har RESCUE Sverige samlat in cirka 59,5 MSEK kronor från allmänheten och erhållit 

ca 5,8 MSEK från Sida, där 49,9 MSEK har gått till vårt ändamål. Av dessa har 14,8 MSEK har gått till vår 

verksamhet i Sverige i form av påverkans- och informationsarbete och 35,1 MSEK har gått till våra 

internationella ändamål. RESCUE Sverige får bidrag från huvudkontoret för drift och fortsatt utveckling av 

RESCUE Sverige och huvudkontoret täcker därmed stora delar av våra administrations- och 

insamlingskostnader. Det möjliggör att insamlade medel därmed, utöver vårt påverkans- och 

informationsarbete i Sverige, kan gå till vår internationella verksamhet att hjälpa utsatta människor. Vad 

beträffar resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande 

noter.   

Hållbarhetsupplysningar  

Miljöfrågor  

RESCUE har en global miljöpolicy som gäller för hela organisationen och allt vårt arbete runt om i världen. 

Den innehåller föreskrifter om energiförbrukning och att våra program ska vara hållbara med så liten 

negativ påverkan på miljön som möjligt. Vi har en global resepolicy for att begränsa miljö- och 

klimatpåverkan och använda organisationens tid och resurser på ett effektivt satt. Om man kan utföra sitt 

arbete via digitala kanaler istället för att resa, ska man välja det alternativet.  

Arbetsmiljö  

Under FY25 fortsatte RESCUE Sverige att stärka arbetsmiljön med fokus på inkludering, delaktighet och ett 

systematiskt arbetsmiljöarbete (SAM). Tillsammans med våra utsedda arbetsmiljöombud har vi genomfört 

hela årscykeln och säkerställt att arbetet uppfyller alla lagstadgade krav.  
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Vi införde en kompetensbaserad rekryteringsmodell för att minska omedvetna biasfaktorer och främja 

inkludering vid rekrytering. Regelbunden samverkan med den lokala fackklubben har stärkt den 

ömsesidiga kommunikationen mellan ledning och medarbetare, och skapat en trygg kanal för 

personalens synpunkter.  

Medarbetarnas ökade delaktighet och engagemang återspeglades tydligt i årets medarbetarenkät, som 

genomfördes anonymt och gav insikter i olika delar av arbetsmiljön. Utifrån resultaten har vi prioriterat de 

mest angelägna utvecklingsområdena för fortsatt förbättring kommande år.  

Förväntad framtida utveckling  

“Strategy 100” - den globala strategin som RESCUE utvecklat ligger fast. Där stakar vi ut mål mot 2033, då 

organisationen firar sitt 100 års jubileum. Strategin ska resultera i ökad hälsa, trygghet, utbildning och 

ekonomiskt välbefinnande för de människor vi stödjer. Strategin implementeras i fyra olika faser. Sedan 

strategins andra fas lanserades i oktober 2024 har omvärlden drastiskt förändrats. Regeringar skär ner sitt 

bistånd och viljan att bistå flyktingar, asylsökande och människor som drabbats av kris minskar. Detta 

samtidigt som de platser som drabbas av kriser blir fler, mer komplexa och farligare. Vi behöver därför 

ytterligare stärka fokus på att diversifiera finansieringen för att genom än mer effektiva, innovativa och 

kostnadseffektiva program nå fler människor i takt med att behoven ökar. Med målet om att, direkt och 

indirekt, nå 40 miljoner människor senast 2033.  

RESCUE Sverige fortsätter vara en allt viktigare del av den långsiktiga utvecklingen för hela RESCUE. Den 

strategiska verksamhetsplanen för Sverige sätter en ambition om fortsatt stark utveckling, med investering 

i framför allt insamling, breddad finansiering och stärkta stödfunktioner. Inför kommande verksamhetsår 

är ett viktigt fokus de pågående förberedelserna för ett nytt flerårigt avtal med Sida om humanitärt 

partnerskap. Med en ny generalsekreterare på plats ges möjlighet att stärka RESCUE:s röst i debatten och 

öka kännedomen om organisationen. Viktiga steg för att ytterligare stärka rollen som aktör i det svenska 

civilsamhället.   

 

Övrig information  

RESCUE Sverige har brutet räkenskapsår från 1 oktober till 30 september.   

RESCUE Sverige är registrerade hos Länsstyrelsen.  

RESCUE Sverige är medlem i branschorganisationen GIVA Sverige och tillämpar deras kvalitetskod för 

tryggt givande.  

RESCUE Sverige skriver varje år en Effektrapport vilken beskriver de projekt där RESCUE varit med och vad 

dessa projekt har bidragit med samt vilken lärdom vi fått.  

RESCUE Sverige har 90-konto och rapporterar årligen till Svensk Insamlingskontroll.  

 

 

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: Y

0O
SM

-B
M

H
O

B-
H

1L
M

0-
86

X7
3-

5A
00

C-
BQ

D
H

H



Förändring av Eget Kapital  

 

Balanserat resultat inklusive årets resultat  

Ingående balans  7 827  

Ändamålsbestämt av givaren  0  

Utnyttjande  0  

Årets resultat  0  

Utgående balans  7 827  

   

Beträffande stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och 

balansräkningar samt noter.  

Alla belopp i TSEK om inte annat anges.   
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RESULTATRÄKNING  2024-10-01 – 

2025-09-30  

2023-10-01 – 

2024-09-30  
Verksamhetsintäkter        

Gåvor (Not 2)  87 824  105 891  

Bidrag (Not 2)  5 782  1 748  

Övriga intäkter  5 219  2 502  

Summa verksamhetsintäkter  98 825  110 141  

         

Verksamhetskostnader (Not 3,4)        

Ändamålskostnader (Not 5)  -49 938  -46 109  

Insamlingskostnader  -42 685  -56 564  

Administrationskostnader  -6 200  -7 458  

Summa verksamhetskostnader  -98 823  -110 131  

Verksamhetsresultat  2  10  

         

Resultat från finansiella investeringar        

Räntekostnader och liknande 

resultatposter (Not 6)  

-2  -10  

Summa resultat från finansiella 

investeringar  

-2  -10  

Resultat efter finansiella investeringar  0  0  

         

Årets resultat  0  0  
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BALANSRÄKNING  2025-09-30  2024-09-30  
TILLGÅNGAR        

Omsättningstillgångar        

Kortfristiga fordringar        

Övriga fordringar  151  105  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (Not 7)  385  139  

Fordringar på andra IRC organisationer 3 813  

Summa kortfristiga fordringar  4 349 244  

         

Kassa och bank  15 052  29 543  

Summa omsättningstillgångar  19 401 29 787  

         

SUMMA TILLGÅNGAR  19 401 29 787  

         

EGET KAPITAL OCH SKULDER        

Eget kapital        

Fritt eget kapital        

Balanserat resultat  7 827  7 827  

Årets resultat  0  0  

Summa eget kapital  7 827  7 827  

         

Kortfristiga skulder        

Leverantörsskulder  3 715  3 516  

Skuld erhållna ej nyttjade bidrag (Not 8)  5 314  -  

Skulder till andra IRC organisationer  0  16 882  

Skatteskuld  163  448  

Övriga Skulder  0  11  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (Not 9)  2 382  1 103  

Summa kortfristiga skulder  11 574 21 960  

         

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  19 401 29 787  
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Noter  

Not 1 Redovisningsprinciper  

Stiftelsen upprättar årsredovisningen enligt årsredovisningslagen, Bokföringsnämndens allmänna råd om 

årsredovisning och koncernredovisning BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för 

årsredovisning enligt K3.   

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat angetts.   

Ändring av klassificering  

Från och med räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30 har organisationen ändrat redovisningsprincip 

avseende redovisning av bidrag från IRC Inc.   

Tidigare princip: 

Bidrag från IRC Inc. har tidigare delvis nettoredovisats, vilket innebar att bidragen direkt kvittades mot de 

kostnader som de finansierade.  

Ny princip:  

Bidrag redovisas från och med innevarande räkenskapsår bruttoredovisat för samtliga bidrag. Detta 

innebär att bidrag intäktsförs i resultaträkningen under posten gåvor medan de kostnader som bidragen 

avser redovisas fullt ut under respektive kostnadspost.  

Motiv för ändringen:  

Ändringen har gjorts för att ge en mer rättvisande bild av organisationens intäkter och kostnader samt för 

att öka transparensen i redovisningen. Bruttoredovisning bedöms bättre spegla omfattningen av erhållna 

bidrag och den kostnadsnivå de avser att finansiera.  

Effekter av bytet  

- Årets resultat påverkas inte av ändringen.  

- Såväl intäkter som kostnader redovisas till högre belopp jämfört med tidigare nettoredovisning. 

- Nyckeltal baserade på intäkter eller kostnader kan påverkas.  

Jämförelsetalen för föregående räkenskapsår har omräknats i enlighet med K3 kapitel 10. Omräkning har 

skett i syfte att möjliggöra jämförelse mellan åren. Effekten av omräkningen framgår av en särskild tabell i 

denna not.  

- Gåvor har ökat med 32 950 TSEK  

- Insamlingskostnader har ökat med 32 950 TSEK  

I övrigt är principerna oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår.   
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Tillämpning av redovisningsprinciper  

Intäktsredovisning  

 Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhålla. Villkorade bidrag 

skuldförs till dess att de utgifter som bidraget ska täcka uppkommer. Bidrag från huvudkontoret som har 

erhållits för att täcka stiftelsens kostnader har redovisats som gåva av anledningen att inget krav finns på 

att outnyttjade medel ska återbetalas från RESCUE Sverige. Övriga bidrag från huvudkontoret som har 

erhållits för att täcka personalkostnader som stiftelsen haft, men som enbart är hänförliga till 

huvudkontoret, har redovisats som övriga intäkter.Gåvor och bidrag redovisas när givaren inte erhåller 

någon motprestation i utbyte.   

Gåvor redovisas i resultaträkningen vid erhållandet.   

Finansiella tillgångar och skulder  

Fordringar och skulder upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betald.   

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt kapitel 11.   

Finansiella omsättningstillgångar värderas till det lägsta av verkligt värde och anskaffningsvärde per 

balansdagen.  

Verksamhetskostnader  

Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. 

I ändamålskostnader ingår, i enlighet med Giva, kostnader för opinionsbildande och 

informationsspridande verksamhet.   

Insamlingskostnader avser direkta kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot givare.   

Administrationskostnader är kostnader som behövs för att administrera organisationen. Styrelsen för 

insamlingsstiftelsen uppbär inget arvode.   

Leasing  

Leasingtagare  

I verksamheten förekommer så kallad operationell leasing avseende lokal.  

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men  

exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över 

leasingperioden.   

Ersättning till anställda  

Ersättningar till anställda omfattar uteslutande lön samt tjänstepensionsförsäkring motsvarande ITP.  

Stiftelsen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifterna för de avgiftsbestämda planerna 

redovisas som en kostnad. Obetalda avgifter redovisas som en skuld.  
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Utländska valutor  

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.   

   

Not 2 Gåvor och Bidrag  FY2025  FY2024  

Gåvor som har redovisats i resultaträkningen        

Allmänheten  59 469  51 481  

Andra organisationer  28 354  54 410  

Summa insamlade medel – Gåvor (a)  87 824  105 891  

Bidrag som har redovisats i resultaträkningen        

Privaträttsliga bidrag        

Stiftelser  -  1 748  

Sida  5 782  -  

Summa insamlade medel – Privaträttsliga bidrag (b)  5 782  1 748  

         

Totala insamlade medel består av följande:        

Summa insamlade medel – Gåvor (a)  87 824  105 891  

Summa insamlade medel – Privaträttsliga bidrag (b)  5 782  1 748  

Summa insamlade medel  93 606  107 639  

         

Vidareförmedlade bidrag        

Erhållna bidrag  5 782  1 748  

Bidrag för egen räkning  378  511  

Summa vidareförmedlade bidrag  5 404  1 237  

  

Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen  

Gåvor som erhållits i form av tjänster uppgår till 100 Tsek och avser tjänster för framtagande av 

standardavtal för svensk branschpraxis, anpassade till svenska lagar och regler samt på svenska.  
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Not 3 medelantal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen  

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor 

och män har uppgått till:  

FY2025  FY2024  

Kvinnor  16  14  

Män  7  9  

Totalt för organisationen  23  23  

   

Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare  

   2025-09-30  2024-09-30  

   Antal på  

balansdagen  

Varav 

kvinnor  

Antal på  

balansdagen  

 Varav 

kvinnor  

Styrelseledamöter och 

generalsekreterare  

6  3  6  3  

   

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader   FY2025  FY2024  

Löner och andra ersättningar:        

Generalsekreterare  967  881  

Övriga anställda  12 515  10 079  

Totalt löner och ersättningar  13 482  10 960  

         

         

Sociala avgifter enligt lag och avtal (exkl 

pensionskostnader)  

4 128  3 442  

Pensionskostnader till Generalsekreterare  145  139  

Pensionskostnader till övriga anställda  967  707  

Särskild löneskatt  274  205  

Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och 

pensionskostnader  

18 996  15 454  

   

Not 4 Operationell leasing  
RESCUE Sverige leasar framförallt kontorslokaler.   

Kostnadsförda leasingavgifter FY2025 uppgår till 1 524 (1 419)  tsek.  

   

Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande:  FY2025  FY2024  

Inom 1 år   964  987  

1–5 år  -  740  
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Not 5 Ändamålskostnader  
Under räkenskapsåret har RESCUE Sverige samlat in cirka 59,5 MSEK kronor från allmänheten och ca 5,8 

MSEK från Sida, där 49,9 MSEK har gått till vårt ändamål. Av dessa har 14,8 MSEK har gått till vår 

verksamhet i Sverige i form av påverkans- och informationsarbete och 35,1 MSEK har gått till våra 

internationella ändamål. RESCUE Sverige får bidrag från huvudkontoret för drift och fortsatt utveckling av 

RESCUE Sverige och huvudkontoret täcker därmed stora delar av våra administrations- och 

insamlingskostnader. Det möjliggör att insamlade medel därmed, utöver vårt påverkans- och 

informationsarbete i Sverige, kan gå till vår internationella verksamhet att hjälpa utsatta människor.  

  

   

Not 6 Räntekostnader och liknande 

resultatposter  

FY2025  FY2024  

Räntor  2  10  

   

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter  

2025-09-30  2024-09-30  

Förutbetalda hyror  171  -  

Övriga förutbetalda kostnader  195    

Upplupna intäkter  19  139  

Summa  385  139  

   

Not 8 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag  
Den upptagna skulden motsvarar projektkostnader som härrör sig till kommande verksamhetsår (FY26-

27) för det bidrag som erhållits från Sida.  

   

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda 

intäkter  

2025-09-30  2024-09-30  

Semesterlöner  395  566  

Upplupna sociala avgifter  320  359  

Personalskatt  384  145  

Övriga upplupna kostnader och förinbetalda intäkter  1 284  32  

Summa  2 383  1 103  

                                       

Not 10 Väsentliga händelser efter balansdagen  
På styrelsemötet den 18 november valdes Maria Leissner in som ny styrelseledamot. 
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Årsredovisningen beslutades 2026-02-23 

Den dagen som framgår av våra elektroniska underskrifter  

       

   

   

   

(Madlin Sadler)   (Johannes Van de Weerd)                             (Martin Bratt)  

   

   

 

 

   

(Hans Dahlgren)   (Therese Blixen von Finecke)    (Maria Leissner)  

   

    

Vår revisionsberättelse har avgivits den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift  

 

Azets Revision & Rådgivning AB  

   

   

   

   

Fredrik Sjölander  

Auktoriserad revisor
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This document is digitally signed using Penneo.com. The signed data are validated 
by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is 
embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information 
about Penneo's Qualified Trust Services, visit https://eutl.penneo.com. 

How to verify the integrity of this document
When you open the document in Adobe Reader, you should see that the 
document is certified by Penneo A/S. This proves that the contents of the 
document have not been modified since the time of signing. Evidence of the 
individual signers' digital signatures is attached to the document. 

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, 
https://penneo.com/validator, or other signature validation tools.

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital 
signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Hans Eric Albert Dahlgren
Undertecknare 1
Serial number: 3d1425c1aaf9c8[…]3a606baf94c50
IP: 81.229.xxx.xxx
2026-02-24 11:48:25 UTC

Tove Therese von Blixen-Finecke
Undertecknare 1
Serial number: ab97c3f5f7e287[…]2680bbe8cbcf5
IP: 94.191.xxx.xxx
2026-02-24 15:56:35 UTC

Martin Bratt
Undertecknare 1
Serial number: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-974676
IP: 47.230.xxx.xxx
2026-02-24 16:17:39 UTC

ANNIKA MARIA LEISSNER
Undertecknare 1
Serial number: c8460d45b0bbdf[…]2b92e190cde3f
IP: 217.209.xxx.xxx
2026-02-24 17:45:39 UTC

MADLIN JANE VAVASOEUR
SHEERMAN
Undertecknare 1
Serial number: PASGB-12470xxxx
IP: 85.255.xxx.xxx
2026-02-26 18:26:32 UTC

JOHANNES VAN DE WEERD
Undertecknare 1
Serial number: PASNL-NY38Pxxxx
IP: 104.28.xxx.xxx
2026-02-27 13:01:39 UTC
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https://eutl.penneo.com
https://app.penneo.com/validator


This document is digitally signed using Penneo.com. The signed data are validated 
by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is 
embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information 
about Penneo's Qualified Trust Services, visit https://eutl.penneo.com. 

How to verify the integrity of this document
When you open the document in Adobe Reader, you should see that the 
document is certified by Penneo A/S. This proves that the contents of the 
document have not been modified since the time of signing. Evidence of the 
individual signers' digital signatures is attached to the document. 

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, 
https://penneo.com/validator, or other signature validation tools.

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital 
signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

FREDRIK SJÖLANDER
Undertecknare 2
Serial number: 1d9c6b9e8e5a22[…]2c9533eade810
IP: 79.160.xxx.xxx
2026-02-27 15:13:39 UTC
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 ========================= ================================= ================= ====================================================================================================== 
  Time                      Name                              IP                Activity                                                                                              
 ========================= ================================= ================= ====================================================================================================== 
  2026-02-24 10:21:52 UTC   Erik Lundahl                      80.217.xxx.xxx    The document was created                                                                              
  2026-02-24 10:21:53 UTC   Erik Lundahl                      80.217.xxx.xxx    A signing link was activated for "JOHANNES VAN DE WEERD"                                              
  2026-02-24 10:21:53 UTC   Erik Lundahl                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JOHANNES VAN DE WEERD" at "hans.vandeweerd@rescue.org"           
  2026-02-24 10:21:53 UTC   Erik Lundahl                      80.217.xxx.xxx    A signing link was activated for "Martin Bratt"                                                       
  2026-02-24 10:21:53 UTC   Erik Lundahl                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Bratt" at "martin.bratt@rescue.org"                       
  2026-02-24 10:21:53 UTC   Erik Lundahl                      80.217.xxx.xxx    A signing link was activated for "Hans Eric Albert Dahlgren"                                          
  2026-02-24 10:21:53 UTC   Erik Lundahl                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Eric Albert Dahlgren" at "hans_dahlgren_007@hotmail.com"    
  2026-02-24 10:21:53 UTC   Erik Lundahl                      80.217.xxx.xxx    A signing link was activated for "MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN"                                     
  2026-02-24 10:21:53 UTC   Erik Lundahl                      80.217.xxx.xxx    A signing link was activated for "ANNIKA MARIA LEISSNER"                                              
  2026-02-24 10:21:53 UTC   Erik Lundahl                      80.217.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tove Therese von Blixen-Finecke"                                    
  2026-02-24 10:21:53 UTC   Erik Lundahl                      80.217.xxx.xxx    A signing link was activated for "FREDRIK SJÖLANDER"                                                  
  2026-02-24 10:21:54 UTC   Erik Lundahl                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN" at "madlin.sadler@rescue.org"    
  2026-02-24 10:21:54 UTC   Erik Lundahl                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANNIKA MARIA LEISSNER" at "maria.leissner@gmail.com"             
  2026-02-24 10:21:54 UTC   Erik Lundahl                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tove Therese von Blixen-Finecke" at "thereseblixen@gmail.com"    
  2026-02-24 10:21:56 UTC   ANNIKA MARIA LEISSNER             74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2026-02-24 10:21:56 UTC   Tove Therese von Blixen-Finecke   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2026-02-24 10:22:01 UTC   ANNIKA MARIA LEISSNER             142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2026-02-24 11:47:34 UTC   Hans Eric Albert Dahlgren         81.229.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2026-02-24 11:47:43 UTC   Penneo system                     81.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 11:47:43 UTC   Penneo system                     81.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 11:47:43 UTC   Hans Eric Albert Dahlgren         81.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-24 11:48:17 UTC   Penneo system                     81.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 11:48:17 UTC   Penneo system                     81.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 11:48:17 UTC   Hans Eric Albert Dahlgren         81.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-24 11:48:18 UTC   Penneo system                     81.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 11:48:26 UTC   Hans Eric Albert Dahlgren         81.229.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                                     
  2026-02-24 15:22:35 UTC   Penneo system                     98.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 15:22:35 UTC   Penneo system                     98.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 15:22:35 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    98.0.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-24 15:55:20 UTC   Tove Therese von Blixen-Finecke   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2026-02-24 15:55:44 UTC   Penneo system                     94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 15:55:44 UTC   Penneo system                     94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 15:55:44 UTC   Tove Therese von Blixen-Finecke   94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-24 15:56:20 UTC   Penneo system                     94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 15:56:20 UTC   Penneo system                     94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 15:56:20 UTC   Tove Therese von Blixen-Finecke   94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-24 15:56:21 UTC   Penneo system                     94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 15:56:36 UTC   Tove Therese von Blixen-Finecke   94.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                                     
  2026-02-24 16:16:04 UTC   Penneo system                     47.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 16:16:04 UTC   Penneo system                     47.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 16:16:04 UTC   Martin Bratt                      47.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-24 16:17:26 UTC   Penneo system                     47.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 16:17:26 UTC   Penneo system                     47.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 16:17:26 UTC   Martin Bratt                      47.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-24 16:17:41 UTC   Martin Bratt                      47.230.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                                     
  2026-02-24 16:36:10 UTC   Penneo system                     98.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 16:36:10 UTC   Penneo system                     98.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 16:36:10 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    98.0.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-24 16:37:12 UTC   Penneo system                     98.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 16:37:12 UTC   Penneo system                     98.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 16:37:12 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    98.0.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-24 17:44:52 UTC   ANNIKA MARIA LEISSNER             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2026-02-24 17:44:59 UTC   Penneo system                     217.209.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 17:44:59 UTC   Penneo system                     217.209.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 17:44:59 UTC   ANNIKA MARIA LEISSNER             217.209.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-24 17:45:27 UTC   ANNIKA MARIA LEISSNER             217.209.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-24 17:45:28 UTC   Penneo system                     217.209.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 17:45:28 UTC   Penneo system                     217.209.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 17:45:30 UTC   Penneo system                     217.209.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2026-02-24 17:45:40 UTC   ANNIKA MARIA LEISSNER             217.209.xxx.xxx   The signer signed the document as Undertecknare 1                                                     
  2026-02-25 03:09:55 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 03:09:56 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 03:53:14 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:25:09 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:25:09 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:25:09 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    96.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 14:27:01 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:27:01 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:27:01 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    96.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 14:27:33 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:27:33 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:27:33 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    96.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 14:28:13 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:28:13 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:28:13 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    96.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 14:28:36 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:28:36 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:28:36 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    96.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 14:28:53 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:28:53 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:28:53 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    96.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 14:29:29 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:29:29 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:29:29 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    96.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 14:29:36 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:29:36 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:29:36 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    96.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 14:29:46 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:29:46 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:29:46 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    96.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 14:30:01 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:30:01 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:30:01 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    96.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 14:30:10 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:30:10 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 14:30:10 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    96.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 14:54:10 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 15:14:32 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 15:34:47 UTC   Penneo system                     96.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 15:53:42 UTC   JOHANNES VAN DE WEERD             38.98.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 15:53:43 UTC   Penneo system                     38.98.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 15:53:43 UTC   Penneo system                     38.98.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 15:54:40 UTC   Penneo system                     38.98.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 15:54:40 UTC   Penneo system                     38.98.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 15:54:40 UTC   JOHANNES VAN DE WEERD             38.98.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 15:55:14 UTC   Penneo system                     38.98.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 15:55:14 UTC   Penneo system                     38.98.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 15:55:14 UTC   JOHANNES VAN DE WEERD             38.98.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-25 16:08:40 UTC   Penneo system                     38.98.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 16:08:40 UTC   Penneo system                     38.98.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2026-02-25 16:08:40 UTC   JOHANNES VAN DE WEERD             38.98.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-26 08:41:35 UTC   Erik Lundahl                      80.217.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-26 18:19:11 UTC   Penneo system                     85.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-26 18:19:11 UTC   Penneo system                     85.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-26 18:19:11 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    85.255.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-26 18:23:42 UTC   Penneo system                     85.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-26 18:23:42 UTC   Penneo system                     85.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-26 18:23:42 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    85.255.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-26 18:26:05 UTC   Penneo system                     85.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-26 18:26:05 UTC   Penneo system                     85.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-26 18:26:05 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    85.255.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-26 18:26:34 UTC   MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN    85.255.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                                     
  2026-02-27 10:22:14 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHANNES VAN DE WEERD" at "hans.vandeweerd@rescue.org"  
  2026-02-27 12:56:12 UTC   JOHANNES VAN DE WEERD             172.56.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2026-02-27 12:56:12 UTC   JOHANNES VAN DE WEERD             172.56.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2026-02-27 12:56:12 UTC   JOHANNES VAN DE WEERD             172.56.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2026-02-27 12:56:22 UTC   Penneo system                     104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-27 12:56:22 UTC   Penneo system                     104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-27 12:56:22 UTC   JOHANNES VAN DE WEERD             104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-27 13:01:25 UTC   JOHANNES VAN DE WEERD             104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-27 13:01:26 UTC   Penneo system                     104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-27 13:01:26 UTC   Penneo system                     104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-27 13:01:42 UTC   JOHANNES VAN DE WEERD             104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                                     
  2026-02-27 15:13:09 UTC   Penneo system                     79.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-27 15:13:09 UTC   Penneo system                     79.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-27 15:13:09 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                 79.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-27 15:13:35 UTC   Penneo system                     79.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-27 15:13:35 UTC   Penneo system                     79.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-27 15:13:35 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                 79.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2026-02-27 15:13:37 UTC   Penneo system                     79.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2026-02-27 15:13:40 UTC   Penneo system                     79.160.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                            
  2026-02-27 15:13:40 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                 79.160.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 2                                                     
 ========================= ================================= ================= ====================================================================================================== 



{"documentKey":"Y0OSM-BMHOB-H1LM0-86X73-5A00C-BQDHH","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2026-02-24T11:48:25Z","ip":"81.229.xxx.xxx","signedDataFile":"3fda0e570aa43a88.xml","signerSerial":"se_bankid:3d1425c1aaf9c8577a1e49326643a606baf94c50","type":"penneo","signerName":"Hans Eric Albert Dahlgren","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe6efc4ec406a47.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f381e8d541923ed8a77354e3b54edd3d017459603e0594170a7797db45018fbb","key":"Y0OSM-BMHOB-H1LM0-86X73-5A00C-BQDHH","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-02-24T15:56:35Z","ip":"94.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdba1213cac6180.xml","signerSerial":"se_bankid:ab97c3f5f7e28737f06d81469182680bbe8cbcf5","type":"penneo","signerName":"Tove Therese von Blixen-Finecke","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feb2e4df7f4de31.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f381e8d541923ed8a77354e3b54edd3d017459603e0594170a7797db45018fbb","key":"Y0OSM-BMHOB-H1LM0-86X73-5A00C-BQDHH","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-02-24T16:17:39Z","ip":"47.230.xxx.xxx","signerSerial":"bankid.no no_bankid:9578-5994-4-974676","type":"penneo_v2","signerName":"Martin Bratt","subtype":"bankid.no","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa98b9a4ae445f0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f381e8d541923ed8a77354e3b54edd3d017459603e0594170a7797db45018fbb","key":"Y0OSM-BMHOB-H1LM0-86X73-5A00C-BQDHH","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-02-24T17:45:39Z","ip":"217.209.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd2f32e51e65b70.xml","signerSerial":"se_bankid:c8460d45b0bbdff74601686b6362b92e190cde3f","type":"penneo","signerName":"ANNIKA MARIA LEISSNER","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2dac3143ad4a9.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f381e8d541923ed8a77354e3b54edd3d017459603e0594170a7797db45018fbb","key":"Y0OSM-BMHOB-H1LM0-86X73-5A00C-BQDHH","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-02-26T18:26:32Z","ip":"85.255.xxx.xxx","signerSerial":"passport-reader.eident.dk passport_reader:124703158 PASGB-124703158","type":"penneo_v2","signerName":"MADLIN JANE VAVASOEUR SHEERMAN","subtype":"passport-reader.eident.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe475c29a216013.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f381e8d541923ed8a77354e3b54edd3d017459603e0594170a7797db45018fbb","key":"Y0OSM-BMHOB-H1LM0-86X73-5A00C-BQDHH","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-02-27T13:01:39Z","ip":"104.28.xxx.xxx","signerSerial":"passport-reader.eident.dk passport_reader:NY38PRL85 PASNL-NY38PRL85","type":"penneo_v2","signerName":"JOHANNES VAN DE WEERD","subtype":"passport-reader.eident.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 1","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feaecd3287f4bdf.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f381e8d541923ed8a77354e3b54edd3d017459603e0594170a7797db45018fbb","key":"Y0OSM-BMHOB-H1LM0-86X73-5A00C-BQDHH","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-02-27T15:13:39Z","ip":"79.160.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee64e836cd0477.xml","signerSerial":"se_bankid:1d9c6b9e8e5a2294e52a425b6482c9533eade810","type":"penneo","signerName":"FREDRIK SJÖLANDER","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare 2","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe779f9614e9b69.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f381e8d541923ed8a77354e3b54edd3d017459603e0594170a7797db45018fbb","key":"Y0OSM-BMHOB-H1LM0-86X73-5A00C-BQDHH","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2026-02-27T15:13:41+0000




